PORTARIA Nº 003/A/2015 – DIRETORIA GERAL DA FCARP

Designa professores para comporem o Núcleo Docente

Estruturante do Curso de Graduação em Educação

Física – Licenciatura - da Faculdade Católica Rainha da

Paz - FCARP.

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE CATÓLICA RAINHA DA PAZ, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias e,

Considerando o teor da Resolução nº 05/2009-CEPE que constitui os Núcleos Docentes

Estruturantes – NDE no âmbito da estrutura de gestão acadêmica dos Cursos de Graduação –

Bacharelados, Licenciaturas e Tecnologias, ministrados pela FCARP;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os professores abaixo indicados, para comporem o Núcleo Docente

Estruturante – NDE, do Curso de Educação Física da FCARP, a partir de 23 de fevereiro de 2015.

NOME

TITULAÇÃO

CARGO/FUNÇÃO

EDMUR CARMONA

GEDSON CARDOSO KEMPE

 Mestre

Especialista

Coordenador do Curso de

Ed. Física / Presidente

Professor /Membro

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA   Especialista  Professora / Membro

CLEUSA BERNADETE L. MAMEDES  Mestre

Professora/Membro

FELIPPE OTÁVIO CUYABANO

 Mestre Professor / Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Faculdade Católica Rainha da Paz, em Araputanga – MT, 23 de fevereiro de 2015.

PROFª Ms.MARILZA LARRANHAGAS DA CRUZ

DIRETORA-GERAL FCARP